
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Bergshäuser Straße 

Waitzstraße 
Alt Waldau 

Waldau, Kasseler Straße 
Breslauer Straße 

Friedhof Waldau 

ab

an

)

07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05

)

08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:35

)

alle
30

Min.

)

22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:05

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Bergshäuser Straße 

Waitzstraße 
Alt Waldau 

Waldau, Kasseler Straße 
Breslauer Straße 

Friedhof Waldau 

ab

an

)

09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05

)

10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35

)

alle
30

Min.

)

22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:05

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Bergshäuser Straße 

Waitzstraße 
Alt Waldau 

Waldau, Kasseler Straße 
Breslauer Straße 

Friedhof Waldau 

ab

an

)

10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29

)

10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59

)

alle
30

Min.

)

23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:29

Sonn- und Feiertag

) = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

97 AST Wohnstadt Waldau

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Friedhof Waldau 
Breslauer Straße 

Waldau, Kasseler Straße 
Alt Waldau 

Waitzstraße 
Bergshäuser Straße 

ab

an

)

08:13
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19

)

08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49

)

alle
30

Min.

)

23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19

Montag - Freitag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Friedhof Waldau 
Breslauer Straße 

Waldau, Kasseler Straße 
Alt Waldau 

Waitzstraße 
Bergshäuser Straße 

ab

an

)

10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

)

10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49

)

alle
30

Min.

)

23:13
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19

Samstag

Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung

Fußnoten
Friedhof Waldau 
Breslauer Straße 

Waldau, Kasseler Straße 
Alt Waldau 

Waitzstraße 
Bergshäuser Straße 

ab

an

)

09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02

)

10:26
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

)

alle
30

Min.

)

22:56
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02

Sonn- und Feiertag

) = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min.,
mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich
unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de.
Kein AST-Zuschlag.

97 AST Wohnstadt Waldau

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG


