Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

	Mon	tag -	Freit	ag
Verkehrsbeschränkung				
Fußnoten	C	C	C	C
Bergshäuser Straße ab	07:59	08:29		22:59
Waitzstraße	08:00	08:30	alle	23:00
Alt Waldau	08:01	08:31	30	23:01
Waldau, Kasseler Straße	08:02	08:32	Min.	23:02
Breslauer Straße	08:03	08:33		23:03
Friedhof Waldau an	08:05	08:35		23:05

	Sams	stag		
Verkehrsbeschränkung				
Fußnoten	C	C	C	C
Bergshäuser Straße ab	09:59	10:29		22:59
Waitzstraße	10:00	10:30	alle	23:00
Alt Waldau	10:01	10:31	30	23:01
Waldau, Kasseler Straße	10:02	10:32	Min.	23:02
Breslauer Straße	10:03	10:33		23:03
Friedhof Waldau an	10:05	10:35		23:05

	Sonn	- und	l Fei	ertag
Verkehrsbeschränkung				
Fußnoten	C	C	Ċ	C
Bergshäuser Straße ab	10:23	10:53		23:23
Waitzstraße	10:24	10:54	alle	23:24
Alt Waldau	10:25	10:55	30	23:25
Waldau, Kasseler Straße	10:26	10:56	Min.	23:26
Breslauer Straße	10:27	10:57		23:27
Friedhof Waldau an	10:29	10:59		23:29

C = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.

97



AST Wohnstadt Waldau

Kasseler Verkehrs-Gesellschaft AG

	Mon	tag -	Freit	ag	
Verkehrsbeschränkung					
Fußnoten	C	C	C	C	
Friedhof Waldau ab	08:13	08:43		23:13	
Breslauer Straße	08:15	08:45	alle	23:15	
Waldau, Kasseler Straße	08:16	08:46	30	23:16	
Alt Waldau	08:17	08:47	Min.	23:17	
Waitzstraße	08:18	08:48		23:18	
Bergshäuser Straße an	08:19	08:49		23:19	

	Sams	stag		
Verkehrsbeschränkung				
Fußnoten	C	C	Ć.	C
Friedhof Waldau ab	10:13	10:43		23:13
Breslauer Straße	10:15	10:45	alle	23:15
Waldau, Kasseler Straße	10:16	10:46	30	23:16
Alt Waldau	10:17	10:47	Min.	23:17
Waitzstraße	10:18	10:48		23:18
Bergshäuser Straße an	10:19	10:49		23:19

	9	Sonn	- und	l Fei	ertag
Verkehrsbeschränku	ng				
Fußnot	en	C	C	C	C
Friedhof Walda	u ab	09:56	10:26		22:56
Breslauer Straß	e	09:58	10:28	alle	22:58
Waldau, Kasseler Straß	e	09:59	10:29	30	22:59
Alt Walda	u	10:00	10:30	Min.	23:00
Waitzstraß	e	10:01	10:31		23:01
Bergshäuser Straß	e an	10:02	10:32		23:02

C = AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 15 Min., mit Mobilitätshilfen 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 0800-939-0800 oder unter auskunft.nvv.de. Kein AST-Zuschlag.